
SERVICII DE REMEDIERE SI VERIFICARE A APARATELOR DE AER CONDITIONAT

I.D.: 70757009

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,55 RON - 886,55 RON

Descriere: Inlocuire condensator 0.7 ore 168.07 lei 117.65 lei Verificare etansare 0.6 ore 168.07 lei 100.84 lei Incarcare cu freon 1.5 ore 168.07 lei 252.10 lei Freon R407 1.5 kg 168.07 lei 252.10 lei Condensator 40 1 buc 100.84 lei 100.84 lei Freon R32 0.5 kg 126.05 lei 63.03 lei - CIMITIR MUNICIPAL BORA
